ESTADO DO MARANHÃO
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA

DIRETORIA-ADJUNTA PEDAGÓGICA - DAP

EDITAL DE MATRÍCULAS 2023 - IEMAS PLENOS - N°

07/2022

 O INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA,
autarquia vinculada à SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO (SEDUC), no uso de suas atribuições
legais, torna público para conhecimento dos interessados a Retificação 01, contendo normas e
procedimentos para a realização das inscrições, seleção e classificação de candidatos.

1. Retificação do endereço do IEMA Pleno de Santa Inês no Anexo I;

ONDE SE LÊ:

19 IEMA Pleno Santa Inês Rua Olho D’água, 625 – Bairro Coheb. CEP 65304-119 Santa Inês/MA

LEIA-SE:

19 IEMA Pleno Santa Inês Avenida Brasil, S/N, Bairro Sol Nascente, CEP 65300-000 Santa Inês/MA

São Luís/MA, 26 de dezembro de 2022.

ALEX OLIVEIRA
Diretor-Geral do Instituto Estadual de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão